

RÜZGAR HARİTASI ÇALIŞMASI TAMAM

Yayın Adı : Günboyu
İli : İstanbul

Periyod : Günlük
Sayfa : 1

Tarih : 03.11.2016
Tiraj : 10.288

1/2



Rüzgar haritası çalışması tamam

'Kendilerine ödev verdik'

Bilgi ve verilere ihtiyaç var

5. Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi'nde (TÜREK) konuşan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Fatih Dönmez, 4 Mayıs'ta TÜREB yaptığı sektör toplantısında kendilerine bir ödev verdiklerini ve TÜREB'in de bu ödev bağlamında, ülkenin rüzgar haritası üzerinde bir çalışmayı tamamladığını ifade etti.

DÖNMEZ, değerlendirme yaparken sektörden gelen bilgi ve verilere ihtiyaç duyduklarını ve TÜREB'in hazırladığı çalışmanın bu anlamda kendileri için önemli olduğunu aktardı. 5. Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi, Jw Marriott Otel'de gerçekleştirildi. Kongre başlangıcında, halk dansları gösterisi sunuldu. **9'da**



Rüzgar haritası çalışması tamam

5. Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi'nde (TÜREK) konuşan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Fatih Dönmez, 4 Mayıs'ta TÜREB yaptığı sektör toplantısında kendilerine bir ödev verdiklerini ve TÜREB'in de bu ödev bağlamında, ülkenin rüzgar haritası üzerinde bir çalışmayı tamamladığını ifade etti. Dönmez, değerlendirme yaparken sektörden gelen bilgi ve verilere ihtiyaç duyduklarını ve TÜREB'in hazırladığı çalışmanın bu anlamda kendileri için önemli olduğunu aktardı. 5. Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi, Jw Marriott Otel'de gerçekleştirildi. Kongre başlangıcında, halk dansları gösterisi sunuldu. Dönmez, Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları (YEKA) ile Türkiye'de yeni bir model oluşturduklarını belirterek, "Güneşte bunun ilk modelini Konya'da uyguluyoruz. Rüzgarda da benzer bir modeli 2017'nin ilk çeyreğinde gerçekleştirmek için çalışıyoruz. Burada çoktan seçmeli bir model üzerinde çalışıyoruz." dedi. Kongreye; TBMM Sanayi, Ti-

caret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Ziya Altunyaldız, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Fatih Dönmez, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz ve Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar Ataseven de katıldı. Türkiye'de yenilenebilir enerjide inovasyon ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla geliştiğine dikkati çeken Dönmez, bu gelişimin hem piyasaya hem de maliyetlere olumlu yansıdığını söyledi. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar Ataseven de açılış konuşmasında, Türkiye'nin rüzgar enerjisinde mesafe kaydettiğini, bu yıl sonunda 5 bin 300 megavatlık kurulu gücün aşılabacağını söyledi. Türkiye'nin rüzgar enerjisi alanında dünya genelinde ilk 10, Avrupa'da ilk 5 içinde yer aldığını belirten Ataseven, ülkenin potansiyelini geliştirmesinin önemine dikkati çekti.